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鋳造 鍛造 プレス ゴム製品 表面処理 部品組立
完成品

電子
半導体 その他機械加工 プラスチック

成型
装置
治工具

受注形態
試作・開発対応
多品種少量品対応
量産品対応

○

代表 大沼正浩

設立 1973年5月

資本金 3,370万円

従業員数 16名（男13名、女3名）

各種認証取得等／ ISO9001認証取得

技能検定取得者数／1名

企業概要

主要設備

主要取引先

設備名 型式・能力 メーカー 台数

福島フソー（株）

NTN（株）

ソニーG＆O（株）

日本通信電材（株）

高精度微細加工機

高精度微細加工機

高精度微細加工機

マシニングセンター

マシニングセンター

NC放電加工機

ワイヤーカット放電加工機

精密CNC成形研削盤

3D-CAM

3D-CAM

3D-CAD

流動解析ソフト

測定機

射出成形機

射出成形機

CEGAⅢ-542/5AXP/E24H

CEGAⅢ-542/E40H

HC-658

NVX5060

NVX5080

AP3L/AG35L/AG40L

SL400G/AQ327L

MEISTER G II V / WING　ACE-F2等

Maistercam MILLevel13

TOP cam

TOP solid Pro mold

Moldflow Insight

NEXIV VMZ-S 3020 等

MODEL-75D（75t）/α-30iA（30t）

SE100EV-A（100t）

1台

1台

1台

1台

1台

3台

2台

7台

4台

4台

10台

1台

7台

2台

1台

碌々産業

碌々産業

碌々産業

DMG森精機

DMG森精機

ソディック

ソディック

ワシノエンジニアリング

ゼネテック

コダマコーポレーション

コダマコーポレーション

Autodisk

OGP/ミツトヨ/東京精密/ニコン

ファナック

住友重機械工業

クリエス精機 株式会社

自己資本比率80%超の安定経営と高品質金型の提供。

〒990-0401　東村山郡中山町長崎710-1 TEL:023-662-3503／FAX:023-662-3505

事業
内容

・車載部品、車載コネクター、弱電コネクター、光ケーブルコネクター、デジカメ
等民生家電、半導体、産業用機器等、多岐にわたります。成形機サイズ15t～
100tまでの精密小物製品を得意としております。
・取扱実績プラスチック
　熱可塑性樹脂
　スーパーエンジニアリングプラスチック＝PPS、LCP、PEI、PEEK
　エンジニアリングプラスチック＝PBT、PC、POM、PA6、PA66、m-PPOなど
　汎用プラスチック＝ABS、PS、PP、PMMAなど
　熱硬化性樹脂＝EP、PF、UP（BMC）

得 意 分 野

プラスチック射出成形金型
成形機15t～100tまで 20台／月

生産能力

加工内容

プラスチック射出成形金型製造

加工材質

PD613、SKD61、SKH51、
ELMAX、STAVAX

・金型事業（精密小物プラスチック射出成形金型、熱可塑性樹脂対応、インサート金型対応）

5軸マシニングセンタによる工程集約、連続無人運転 精密金型部品の一例

中山町
村山地域

http://www.ksdm.co.jp/web 営業設計課長　伊藤義彦担当 itou@ksdm.co.jpe-mail


